

Combi Montage ApS

Nellikevej 18, 5250 Odense SV

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015
(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 1/2 2016

Thomas Hjortflod Aaen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	11
Balance pr. 31. december 2015	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Combi Montage ApS
Nellikevej 18
5250 Odense SV

CVR-nr.: 27 29 70 72
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 15. juli 2003
Hjemsted: Odense

Direktion

Thomas Hjortflod Aaen

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år boligudlejning samt administration heraf og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til omtalen under note 2 i årsregnskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 1.607.646, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 8.774.386.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste		870.306	729
Værdireguleringer af investeringsaktiver		<u>1.647.760</u>	<u>3.090</u>
Resultat før finansielle poster		2.518.066	3.819
Finansielle omkostninger		<u>-456.920</u>	<u>-520</u>
Resultat før skat		2.061.146	3.299
Skat af årets resultat	1	<u>-453.500</u>	<u>-726</u>
Årets resultat		<u>1.607.646</u>	<u>2.573</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.607.646</u>	<u>2.573</u>
		<u>1.607.646</u>	<u>2.573</u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
AKTIVER			
Investeringsjendomme		<u>28.005.624</u>	<u>26.092</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>28.005.624</u>	<u>26.092</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>28.005.624</u>	<u>26.092</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	6
Periodeafgrænsningsposter		<u>17.841</u>	<u>17</u>
Tilgodehavender		<u>17.841</u>	<u>23</u>
Likvide beholdninger		<u>86.293</u>	<u>81</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>104.134</u>	<u>104</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>28.109.758</u></u>	<u><u>26.196</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>8.649.386</u>	<u>7.041</u>
Egenkapital i alt	3	<u>8.774.386</u>	<u>7.166</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>1.953.400</u>	<u>1.500</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.953.400</u>	<u>1.500</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>16.026.821</u>	<u>16.219</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>16.026.821</u>	<u>16.219</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	173.386	151
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		695.908	663
Anden gæld		<u>485.857</u>	<u>497</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.355.151</u>	<u>1.311</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>17.381.972</u>	<u>17.530</u>
PASSIVER I ALT		<u>28.109.758</u>	<u>26.196</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	453.500	726
	<u>453.500</u>	<u>726</u>

2 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar	18.622.185
Tilgang i årets løb	265.776
Kostpris 31. december	<u>18.887.961</u>
Værdireguleringer 1. januar	7.469.903
Årets værdireguleringer	1.647.760
Værdireguleringer 31. december	<u>9.117.663</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>28.005.624</u>

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2015 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav i intervallet 4,5% - 5,5%. Det gennemsnitlige afkastkrav kan opgøres til 4,76%.

Noter til årsrapporten

2 Aktiver der måles til dagsværdi (Fortsat)

Ændringer i afkastssatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastssatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	-0,50% kr.	Basis kr.	0,50 % kr.
Afkastprocent	4,26	4,76	5,26
Dagsværdi	31.242.955	28.005.626	25.384.282
Ændring i dagsværdi	3.237.329	0	-2.621.344

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	7.041.740	7.166.740
Årets resultat	0	1.607.646	1.607.646
Egenkapital 31. december	125.000	8.649.386	8.774.386

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar	Gæld 31. december	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	16.369.590	16.200.207	173.386	15.291.083
	16.369.590	16.200.207	173.386	15.291.083

Noter til årsrapporten

5 Eventualposter mv.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakt. Leasingkontrakten har en restløbetid på 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 81 t.kr.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld, 16.200 t.kr., er der udstedt ejerpantebreve for i alt 17.327 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 28.006 t.kr.